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12. kolo MP 2 bylo ve znameni &stvi domacich tyfn Ze sedmi utkani si domaci poradili se svym séeipe
pétkrat, hosté si odvezli body ve dvotigmadech.

Vedouci tym hostil domdéti tym tabulky a tento souboj sliboval boj o kazdoZelku, coz se potvrdilo. Domaci Sli
po dvou hréich do vedeni (4:0 a +78), ale hosté to nevzdaleateti dvojici zaveleli k obratu a utkani se
rozhodovalo az v souboji dotahovék-ostujici ukazal, ze ma peysi nervy a vybojoval tak pro 8ytym cenné

vitézstvi. Druhy tym tabulkyifjel hrat do Rudné s ¢kem a peswdcil se o tom, Ze to v Rudné neni jednoduché.

Domaci si v polovia utkani vytvdili slibny naskok, ktery vSak hostéigtvrté a paté dvojici ottili a zdalo se, ze
jsou na dobré cesk vyloupeni rudenské kuzelny. Z#&etny souboj dotahovdkvsak jasa vyzrél pro domaciho
(104 rozdil'!) a body takistaly v Rudné. Admira B hostila Rudnou B a utk&npe celou dobu vyvijelo Iépe pro
domaci. Hosté sice na body domécich vzdy odgivvitézstvim svého hig, jenze rozdil celkavporazenych
kuZelek byl jasny pro doméaci. Utkani Slavoje C 2kiiva A nelo dvé rizné poloviny. V prvni “gli” hosté zcela
jasre prehravali doméci tym (0:6 a 66), ale domaci ndichpét podnikat vylety za kanal, tak &li hrat. Ve druhé
pali utk&ni otaili a z vitézstvi se nakonec radovali oni. Uhelné sklady BilyoRiadlice a bylo to takové malé derby.
Hosté vyuZili znalosti drahy na Zvonu a svému séiupedali Sanci na Usph. Slavia B zahdjila zachrais&é prace
a “odskakali” to DP B. Sice to bylo utk&ni p&mg vyrovnané, ale doméci si &#nymi zapasy v jednotlivych
dvojicich body pohlidali. Velmi vyrovnané a dranc@& utkani sehrali Uhelné sklady C proti UnionuB@maci
sice vstoupili do utk&ni lépe, ale hosté si potdipsali i vitézstvi za sebou. Z&wetna dvojice doméacich vSak
chgla vitézstvi za kazdou cenu a to se jim také pibnla

Tabulka druZstve nedoznava po tomto kole nijak &vizelkych znén. Celo je stejné — vede Meteor C, druné
VrSovice C a narétim mist je o skére nowek soutze I.PSKN. Tabulka je vyrovnana, coz dokazuje eomezi
tietim a tindctym mistem je rozdétyt bodi. Zawrecna dvojice jiz trochu ztraci, ale vzhledem k torbe jeSt neni
odehrana ani polovina sezony, tak ani pgoneni nic ztraceno. V jednotlivcich doSlo keémnna cele. Vede
V.Kle¢ka z I.PSKN, na druhé misto se propadl J.Sladel&ée a naietim mist je M.BenesS z Radlic. Bmér pres
400 ma jen 29 hed z 91 hodnocenych.

SK Meteor C -1. PSKN 6:10 2501-2504 25.11.
S.Rudna C - S. VrSovice C 12:4 2355-2265 26.11.
S. Admira B - S.Rudna B 10:6 2356-2278 23.11.
KK Slavoj C - SK Zizkov 10:6 2307-2291 24.11.
Uhel. sklady B -TJ Radlice 3:13 2289-2470 22.11.
KK Slavia B - DP Praha B 12:4 2419-2392 23.11.
Uhel. sklady C - PSK Union C 10:6 2400-2386 25.11.
Tabulka druzstev:
1. SK Meteor C 11 8 0 3 11858 2361 16 +2
2. S.VrSovice C 11 6 2 3 98:78 2345 14 4
3. .LPSKN 11 6 1 4 102:74 2383 13 +3
4. S.Admira B 11 6 1 4 93:83 2368 13 .1
5. KK Slavoj C 11 6 1 4 90:86 2359 13 3
6. TJ Radlice 106 0 4 90:70 2357 12 +2
7. S.Rudnad C 11 5 1 5 82:94 2389 11
8. Uhel.sklady C 105 0 5 74:86 2341 10 -
9. DP Praha B 10 5 0 5 71:89 2361 10 +2
10. S.Rudna B 115 0 6 91:85 2344 10 +2
11. KK Slavia B 10 4 1 5 73:87 2358 9 3
12. PSK Union C 114 1 6 84:92 2337 9
13. SC Badotin B 11 4 1 6 77:99 2310 9 a
14. SK Zizkov 12 3 1 8 86:106 2378 7 3
15. Uhel.sklady B 11 2 2 7 67:109 2345 6 6

SK Meteor C 2501 6:10 2504 I. PSKN
CERNSTEIN Jii 441 2.0 397 BARTOS Michal
MASEK Karel 425 2:0 391 URBAN Vladimir
NOVAK Jaroslav 404 02 448 KLECKA Vit
'SVOBODA Jfi 432 2.0 423 CECHOVSKY Martin
SRAJER Vaclav 399 02 433 US/A Jan
MIKA Zdengk 400 02 412 TREGLER Jaromir
S.RudndC 2355 12:4 2265 S.VrSoviceC
KASAL Pavel 389 2.0 375 FINGER Petr
DVORAK Milan 373 2.0 351 VAVRA Ivo
KELLER Toméas 395 2.0 372 PAPEZ Véclav
HLOM David 350 02 408 VILIMOVSKY Ji
MACHULKA Radek 400 02 415 TLUKA Viadimir
KOSCO Peter 448 2.0 344 SVEDA Martin
S.AdmiraB 2356 10:6 2278 S.RudnaB
VOJTISEK Voit &ch 419 2.0 376 KOHOUT Karel
CISAR Vaclav 396 02 399 BACHOR Vlastimil
KOVAC Marian 412 20 383 MRANEK Jan ml.
PECHA Tomas 363 0:2 382 MYANEK Jaroslav
KRCMA Jaroslav 404 2.0 352 MORA Zdshn
KLIMENT Michal 362 02 386 VACHULE Ladislav
KK Slavoj C 2307 10:6 2291 SK Zizkov
SIPL Jan 391 02 410 VSETECKA Miloslav
NAVRATIL Milan 344 02 378 KRIVAN Josef
JUNGBAUER Viktor 348 02 361 BUBENIEK Karel
BURIK Boris 402 2.0 386 DROZENG#i
LUDVIK Ji ¥ 429 2.0 371 KONVALINA Jii
BENEDA Petr 393 2.0 385 BARTALOS Evzen
Uhel. sklady B 2289 3:13 2470 TJ Radlice
FISEROVA Téaia 400 1:1 400 KAMIN Jan
PYCHA Vladimir 387 0:2 409 LEHNER Marek
BROZOVA Olga 330 02 421 KOFROLe03
JAKOUBEK Otakar 410 2:0 403 TUREK Karel
STORK Radek 352 02 411 LEHNER Radek
BENDL Jii 410 022 426 BENES Milos ml
KK SlaviaB 2419 12:4 2392 DP PrahaB
JONAK Remysl| 386 02 411 SVARCOVA Petra
MASTALIROVA Zdeika (*) 409 2.0 385 MICHALEK Jaroslav
RYBKA Tomas 408 2.0 396 HNATEK Karel
TALA Vladimir 391 2.0 382 VOLDANOVA Libuse
TALA Ji ¥i 425 2:0 401 MALEK Miroslav
FORMAN Pavel 400 02 417 MEUCIL Roman
2



Uhel. sklady C 2400 10:

6 2386

PSK Union C

HORNYCH Jki

DVORAK Josef
BAZIKA Bohumil
HERMAN Gustav
DVORAK Toméas

HLOUSEK Jan

418 2:0 383

MORAVEC Pavel
MORAVEC Petr
MANSFELDOVA Jifina

381 0:2 385
392 0:2 419

393 0:2 419
396 2:0 393

420 2:0 387

HRADIL Jan
SMEJKAL Jaroslav
VALES Ladislav

Mirné upraveny komentaddomacich:...zdpis z jednoho pro nds stastnéjsiho utkdni. Po jasném vedeni po

pruni dvojici se karta zacala postupné obracet a hosté otocili zapas na 2:6. Ale pak prisly velké chvilky
domdcich dotahovdkt, velké nervy obou soupeiu (hlavné téch nehrajicich a vytrvale povzbuzujicich
spoluhracu v pravé kuzelkarské viavé) az do 597. hodu. Rozhodly lepsi vgkony domdcich na draze 1 a
tak posledni dvojice domdcich brala celkem 8 bodu. Co dodat? Nadherny dramaticky zdpas az do
konce, se stastnéjsim koncem pro domdci, ale hosté to drama spoluvytvdreli.

Uz dlouho to nebylo takové drama a to jsme tomu po ¢tyfech dvojicich prestavali véfit. Jména soupert
budila respekt a ndaskok 25 kuzelek se zddl pro soupeie dostacujici. Jesté dlouho jsem nemohl usnout
z té bouflivé atmosféry a z toho napéti. Zvlast, kdyz z domdcich zapasu potiebujeme sbirat body jako

sul.

Starty nahradnik G:

2. start: JONAK Premysl (KK Slavia, 16427)
1. start: MASTALIROVA Zdeika (KK Slavia, 16426), MIZEROVA Hedvika (KK Slavia4731)

Poradi jednotlive _u:
jméno hi@

. KLECKA Vit

. SLADEK Ji¥i

. BENES Milo§ ml

KOK O Peter

. VOJTISEK Vojtch

. JAKOUBEK Otakar

. PETRACEK Jan

. PAPEZ Véclav

. ZDRAZIL Vladimir

10. CERNSTEIN Ji

11. FORMAN Pavel

12. VSETEKA Miloslav

13. MACHULKA Radek

14. REUCIL Roman

15. LUDVIK Jiti

16. BENDL Jii

17. TALA Jii

18. ZELENKA Petr

19. POLAK Lubo3$

20. KOVAC Marian

21. HNATEK Karel

22. DROZEN i

23. SMEJKAL Jaroslav

24. KONVALINA Jii

25. BURIK Boris

26. BENEDA Petr

27. KRCMA Jaroslav

28. NOVAK Jaroslav

29. MANSFELDOVA Jina

30. HORNYCH Jif

31. TREGLER Jaromir

CONOUTAWN R

druzstvo
I. PSKN
KK Slavia B
TJ Radlice
S.Rudna C
S. Admira B
Uhel. sklady B
SK Meteor C
S. VrSovice C
SC Radotin B
SK Meteor C
KK Slavia B
SK Zizkov
S.Rudna C
DP Praha B
KK Slavoj C
Uhel. sklady B
KK Slavia B
S. Rudna B
S. VrSovice C
S. Admira B
DP Praha B
SK Zizkov
PSK Union C
SK Zizkov
KK Slavoj C
KK Slavoj C
S. Admira B
SK Meteor C
PSK Union C
Uhel. sklady C
. PSKN

i1l
426,5
4229
420,5
420,3
416,9
415,6
415,1
414,0
413,2
412,0
410,3
410,1
409,6
409,4
409,1
407,6
407,6
407,5
407,3
407,0
405,4
405,4
404,0
402,4
402,2
401,7
400,8
400,5
400,1
399,5
398,9

plné dordzka chyby pokuz. maximum

289,1 1373 53 6/7  (469)
2876 1353 42 5/5 (456)
282,6 137,9 43, 4/4  (464)
2883 1320 50 3/4 )(448
2846 1323 49 5/5 (444)
2828 B32,67 6/6 (464)

2868 1283 52 3/4 Y465
2841 129,93 7,5/6  (451)
2815 131,50 6/6 (459)
2825 1295 60 3/4  (489)
2833 1270 504/5  (438)
2854 124,77 49 8/8 (471)
2938 11580 8,4/4  (433)
2845 1249 64 7/7 4Y43
2788 1303 42 4/6  (453)
2850 1226 58 6/6  (458)
2809 126,77 54 5/5  (428)
2809 1266 47/8 (444)
2779 12947 7,5/6  (426)
2943 1126 71 5/5 Ou2
2845 1209 75/7  (448)
2771 1282 73 8/8  (438)

2831 12081 7/7  (448)
2770 1254 72 8/8  (451)
2787 1235 556/6  (422)
2789 1228 526/6  (450)
2774 1234 7.8 5/5(440)
2863 11427 8 3/4  (448)
2773 1228 66 6/7 (431)
2801 1194 7,1 4/4  (431)
2780 1209 7.3/7  (420)

. MASEK Karel

. KELLER Tomas

. VACHULE Ladislav
. VOLDANOVA Libuse
. HLOUSEK Jan

. HLOM David

. TLUKA Vladimir

. GRYGAR Pavel

. LEHNER Radek

. DVORAK Milan

. 99VA Jan

. CISAR Vaclav

. BARTOS Michal

. MORAVEC Petr

. JUNGBAUER Viktor
. KAMIN Jan

. SIPL Jan

. JANOUSEK Pavel

. DVORAK Tomas

. SVOBODA Jii

. KOPAL Miroslav

. BAZIKA Bohumil

. HERMAN Gustav

. RYBKA Toméas

. HRADIL Jan

. BARTALOS Evzen
. KOHOUT Karel

. BUBENICEK Karel

. MALEK Miroslav

. MARANEK Jan ml.
. KOFRQN Leos

. PYCHA Vladimir

. HAVRANEK Jaroslav
. FISEROVA Téa

. NAVRATIL Milan

. SRAJER Véclav

. LEHNER Marek

. SEDLACIK Ivan

. BROZOVA Olga

. URBAN Vladimir

. MIKA Zdertk

. SVARC Milan

. VALES Ladislav

. MORAVEC Pavel

. DUSEK Jan

. MICHALEK Jaroslav
. STORK Radek

. PECHA Tomas

. MASAR Peter

. DVORAK Vladimir

. MORA Zderk

. SIMEK Pavel

. SVEDA Martin

. DVORAKOVA Kv éta
. FQRT Michal

. KYHOS Miroslav

. MARANEK Jaroslav
. TUREK Karel

. DVORAK Josef

. TALA Vladimir

SK Meteor C
S.Rudna C
S. Rudna B
DP Praha B
Uhel. sklady C
S.Rudna C
S. VrSovice C
S. VrSovice C
TJ Radlice
S.Rudna C
I. PSKN
S. Admira B
I. PSKN
PSK Union C
KK Slavoj C
TJ Radlice
KK Slavoj C
SC Radotin B
Uhel. sklady C
SK Meteor C
Uhel. sklady C
Uhel. sklady C
Uhel. sklady C
KK Slavia B
PSK Union C
SK Zizkov
S. Rudna B
SK Zizkov
DP Praha B
S. Rudna B
TJ Radlice
Uhel. sklady B
S. VrSovice C
Uhel. sklady B
KK Slavoj C
SK Meteor C
TJ Radlice
S.Rudna C
Uhel. sklady B
. PSKN
SK Meteor C
DP Praha B
PSK Union C
PSK Union C
SC Radotin B
DP Praha B
Uhel. sklady B
S. Admira B
PSK Union C
SC Radotin B
S. Rudna B
SC Radotin B
S. VrSovice C
SC Radotin B
KK Slavia B
S.Rudna C
S. Rudna B
TJ Radlice
Uhel. sklady C
KK Slavia B

398,3
398,3
398,1
397,8
397,8
397,7
397.4
397,0
396,0
395,1
394,2
393,9
393,1
3931
392,3
392,3
392,2
391,5
391,4
391,2
391,1
390,8
390,4
390,3
390,3
389,7
389,3
389,2
388,9
388,7
388,7
387,4
386,9
386,1
386,0
385,7
384,7
384,6
383,8
383,0
381,6
380,7
380,3
380,2
379,2
378,9
378,2
377,6
377,0
376,9
376,3
375,6
375,3
373,3
3725
370,8
369,0
364,1
362,9
355,0

2830 1153 854/4  (435)
2780 1202 78/4  (456)
2785 11965 7/8  (437)
2753 122,68 5/7  (469)
280,6 117,13 6 4/4  (420)
2765 121,1 80/44 (421)
2868 110,601 6/6  (432)
2815 11558 75/6  (442)
280,0 1160 7.8/4  (425)
2779 1172 91 3/4 3¢2
2830 111,2 95 5/7  (433)

280,0 1139 89 5/5 940

2737 1194 7.9 /77 (418)
2732 1199 6%/7  (436)
2747 117,668 5/6  (413)
2737 1186 7,3 /44 (432)
2712 1210 7.1 66/ (428)

2735 11897 6/6  (437)
2803 111,01 94  4/4(416)
2803 1109 96 4/4  (432)
2689 122,71 3/4 (423)
2750 185, 73 4/4  (429)
2759 1145 7.3 43/ (417)

2793 1110 975/5  (408)
2775 1128 7.4 /77 (419)
2749 114969, 8/8  (444)
2784 1108 11,8/8  (430)

2734 1159 89 7/8 @2

2718 117,296, 7/7  (411)
2755 1132 99 8/8428)
2797 1090 92 4/4  (439)
2798 197102 5/6  (455)
269575l 59 5/6  (439)
2789 1073 100 5/6  (434)
2753 1107 .® 6/6  (433)
2721 11358 7,4/4  (445)
2788 1059 94/4  (409)

2713 1133 74 3/4 J404

2777 1061,6 6/6  (421)
2798 1031 1176/7  (428)
2690 1125 100 3/4  (422)
2652 1156 88 /76 (416)
2719 108376 6/7  (419)
2652 11503 7,5/7  (410)
2662 1130 9,8/66 (419)
2631 11586 7/7  (393)
2655 112,88 75/6  (406)
2625 1150 10,5/5  (386)
2717 1052 10,8/7  (403)
2679 1090 89 6/ (431)
2678 1086 7.6 7/8  (425)
2625 1131 86/6  (415)
2696 105221 4/6  (398)
2680 1053 112 6/6  (394)
267,3 1052 120 5/5 449)
2725 983814,3/4  (379)
2691 99,9 12,5 87/ (392)
2637 1004 10,B/4  (405)
260,1 1028 94 3/4(382)
2646 904 T4, 4/5  (391)



BRVENIK Peter

BACHOR Vlastimil

VACULIK Zbyrk
LUKAS Martin

CECHOVSKY Martin
STRIBRNY Frantiek

JONAK Remysl|
JANATA Jii
CISA? David
SCHILDER Jan
SPINKA Jan

SVARCOVA Petra

VILIMOVSKY Jii
KASAL Pavel

MATOUSKOVA Markéta

MESANY Karel
FINDEJS Martin
WIESNER Pavel
TRESVAK Jir
KNAP Filip
FINGER Petr
KNAP Petr
VANA Pavel
CISAR Josef
VAVRA Ivo
NOVAK Ladislav
DVORAK Roman
POVYSIL Libor
MALEK Jindich
SAROCH Eduard
KLIMENT Michal

BREZINA Stanislav

STOLBA Jii
DUSEK Miloslav
JURASEK Josef
KRIVAN Josef
DUSKOVA Jana
BENES Milos st

Dalsi program.....
13. kolo

29.11.10 po 17:30
30.11.10 ut 17:00
01.12.10 st 17:30
01.12.10 st 17:30
02.12.10 ¢ 17:30
02.12.10 ¢ 17:30
03.12.10 pa 17:30

SK Zizkov
S. Rudna B
KK Slavia B
SK Zizkov
. PSKN
SK Meteor C
KK Slavia B
S. VrSovice C
S. Rudna B
TJ Radlice
SK Zizkov
DP Praha B
S. VrSovice C
S.Rudna C
KK Slavoj C
SK Zizkov
I. PSKN
. PSKN
SK Meteor C
KK Slavia B
S. VrSovice C
KK Slavia B
SK Zizkov
S. Admira B
S. VrSovice C
. PSKN
S. Rudna C
Uhel. sklady B
DP Praha B
S. Rudna B
S. Admira B
KK Slavoj C
KK Slavoj C
Uhel. sklady B
KK Slavoj C
SK Zizkov
Uhel. sklady B
TJ Radlice

SC Radotin B - KK Slavia B
DP Praha B - S. Rudna C
TJ Radlice - KK Slavoj C

I. PSKN - Uhel. sklady B

S. VrSovice C - S. Admira B
PSK Union C - SK Meteor C
S. Rudna B - Uhel. sklady C

2715
274,0

249,0

260,5

257,3
265,0
272,0
271,0
2545
240,6
257,0
263,0

166,0 3,0 /81 (445)
1224 525/8  (450)
1330 20 1/5  (421)
1365 3,5 82/ (440)
1234 73 74/ (423)
1273 88 /42 (445)
1180 50 1/5  (428)
1240 40 1/6  (405)
1120 10,0 1/8  )405
126,7 7,3 /42 (415)
1240 50  1/8(401)
1164 6,9 /73 (411)
1140 11,9 3/6  (410)
1138 99 42/ (412)
12450 1/6  (408)
1190 60 83/ (413)

112,0 140 /72 (392)
1176 81 74/ (414)
1125 10,5 2/4  (401)
1090 14,0 8/ (386)
1096 99 /63 (411)
1160 80  1/5(379)
1025 11,0 1/8 4)39
102,2 10,8 3/5 9)40
107,0 13,8 /62 (429)
103,3 10,8 /74 (397)
101,0 130 1/4 77)(3
95,0 012, 1/6  (369)
1190 80 1/7  (368)
1070 85/8 1 (379)
1078 773/5  (384)
97,0 90 /61 (362
860 11,0 1/6  (358)
860,010 1/6  (357)
995 12,5 /62 (387)
101,6 16,0  5/8(425)
850 14,00/6  (342)
790 150L/4  (342)

Upozortiuji viechny vedouci druZstev nebo jejich zdstupce na nutnost dplnosti a pfesnosti pri
vyplfiovéni zdpisu o utkdni. Pokud bude dochdzet k nedostatkiim, budu muset pristoupit
k pokutovdni a to neni v zdjmu nikoho z nds ©

Zpracoval: Pavel Strnad® MOBIL: 776 172 852 @ PRACE: 296 128 313p.strnad@volny.czstrnadp@dpp.cz
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